Выписка из Протокола № 35/2014
заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства
«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	16 мая 2014 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 5 (пяти) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. О прекращении членства в Партнерстве в порядке добровольного выхода члена из Партнерства.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Амбарцумяна В.В.
2.1. Прекратить членство в Партнерстве Общества с ограниченной ответственностью «ЦЕНТР СПЕЦИАЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ» (ОГРН 1072225000275, ИНН 2225082574) с 13.05.2014 г. - со дня поступления в Партнерство заявления члена о добровольном прекращении его членства в Партнерстве.

2.2. Прекратить членство в Партнерстве Общества с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «Бранвен Строй» (ОГРН 1103925015523, ИНН 3906218957) с 15.05.2014 г. - со дня поступления в Партнерство заявления члена о добровольном прекращении его членства в Партнерстве.

16 мая 2014 г.

Председатель                                                    ________________/Пышкин А.В. /

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

1

1